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THEYE Mosquito
Bransoletka Przeciw
Komarom-Mała/Biała
Cena 70,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy B007KHHSO2

Opis produktu

Bransoletka przeciw komarom THEYE -
Bransoletka przeciw komarom dla dorosłych,

dzieci i dzieci - 100% naturalne, wolne od Deet
opaski przeciw komarom - Zapewnia ochronę

do 2 tygodni - Biała mała
Taniej niż na najpopularniejszych portalach aukcyjnych PL !!
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W 100% NATURALNA BRANSOLETKA PRZECIWKOMAROWA DO WSZYSTKICH PRZEZNACZEŃ: - Zapewnia do
2 tygodni ochrony przed komarami, muchami, komarami i muszkami. Nadaje się do wszystkich miejsc docelowych, od

Europy po odległe tropikalne wyspy. Jedyna bransoletka odstraszająca owady, która oferuje połączenie naturalnych
składników bez szkodliwych substancji chemicznych i zapewnia długotrwałe rezultaty o wysokiej wytrzymałości!
NAJsilniejszy środek odstraszający komary bez nieprzyjemnych pestycydów i dodatków: - Chroń swoją
rodzinę i środowisko, używając naszych w 100% roślinnych, naturalnych opasek na komary. Żaden inny w 100%
naturalny środek odstraszający owady nie zapewnia takiego poziomu ochrony i nie działa przez 2 tygodnie bez

ciągłego stosowania! Ponieważ jest to po prostu opaska na nadgarstek, pozwala również uniknąć nieprzyjemnych
zapachów lub lepkich pozostałości, często kojarzonych z innymi formami środków odstraszających komary.

BRANSOLETKA DEET FREE BUG REPELLENT: - Ta bransoletka przeciw komarom, testowana dermatologicznie i
oparta na naturalnych składnikach, jest na tyle bezpieczna, że można jej używać jako środka odstraszającego komary

dla dzieci i niemowląt. Deet jest powszechnym składnikiem innych produktów odstraszających owady, ale jest
syntetyczną substancją chemiczną, która może powodować podrażnienia i inne problemy zdrowotne - w THEYE z dumą

oferujemy całkowicie naturalną bransoletkę przeciw komarom, która zapewnia takie same rezultaty bez żadnego
ryzyka.

WSZECHSTRONNA OCHRONA DLA CAŁEJ RODZINY: - Nasze naturalne opaski odstraszające owady to nie tylko
skuteczny środek odstraszający komary - zawierają one silny środek odstraszający Citrepel PMD, który jest rafinowany

z rośliny cytronella Java i jest bardzo skutecznym środkiem odstraszającym owady również dla wielu innych
niepożądanych gatunków . Działa na muszki, komary, a nawet działa jako skuteczny środek odstraszający muchy

końskie dla ludzi. Dzięki naturalnym, delikatnym składnikom jest całkowicie bezpieczny w stosowaniu jako opaski na
komary dla dzieci od 3. roku życia.

ZAKUP BEZ RYZYKA: - Bransoletki odstraszające komary YE są powszechnie sprzedawane w magazynach
pokładowych wielu brytyjskich linii lotniczych. Ta reputacja niezawodności w połączeniu z naszą w 100% naturalną

formułą sprawia, że są to najbezpieczniejsze bransoletki na komary dla dorosłych i dzieci, a zakup jest wolny od
ryzyka.

Nazwa produktu Taśma odstraszająca komary – biała, mała
Waga 0,03 kilograma
Liczba jednostek 1,00
Marka THEYE
Sformatuj pasmo
Kraj pochodzenia Wielka Brytania
Dodatkowe informacje
ASIN B007KHHSO2

Darmowa wysyłka. Dostawa do 7-12 dni roboczych
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